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INDEKS SANGMAPPE - ALFABETISK 

 
406 Amazing Grace … 
428 Angelus … 
463 Ave Maria … 
 
431 Bjørnen vågner … 
490 Barn Jesus i en krybbe lå … 
 
415 Dansk efterår … 
407 Platon – kanon, Da Pacem Domine … 
506 Den allersidste dans … 
410 De banana boat song … 
421 Dejlig er jorden … 
451 Den blå anemone ... 
479 Den lyse nat … 
485 Den nat af alle nætter … 
409 Den røde tråd … 
510 Der stråler en stjerne … 
401 Det er forår … 
419 Det kimer nu … 
447 Det var en lørdag aften … 
446 Dryckesvisa … 
489 Du løfter mig … 
 
414 En dejlig dag … 
423 En rose så jeg skyde … 
486 En skål for den mø … 
495 En stald og en krybbe … 
459 En sømand har sin enegang … 
445 Ett venligt ord … 
 
509 Forunderligt at sige … 
454 Fuglene letter mod vinden ... 
474 Fred hviler over land og by … 
 
481 Gammel øl … 
418 Glade jul … 
492 Godmorgen lille land … 
 
436 Hand me down … 
512 Han er opstanden … 
460 Happy Christmas – War is over … 
467 Hawaiisang … 
455 Hedesang ... 
422 Her kommer Jesus dine små … 
484 How dry I am / Chorspruch … 
511 Hvem sidder der bag skærmen … 
 
465 I Danmark er jeg født … 
475 In The Bleak Midwinter … 
504 Irmelin Rose … 
491 I Ulkjær mues udden hat … 
 
462 Jeg så julemanden kysse mor … 
487 Join The British Army … 
499 Julen har englelyd … 
500 Julenat og stille … 

 
469 Keltisk bortsendelsessalme … 
 
 
427 Limfjorden … 
404 Love me tender … 
461 Luk julefreden ind … 
 
434 Majsang … 
458 Mandalay … 
470 Michael row the boat ashore (A+B+C) … 
429 Morgensang af Elverskud … 
449 My Evaline … 
480 My Lord, What a Mornin’ … 
477 My Way … 
 
430 Natten er så stille … 
468 Nu blomstertiden kommer … 
402 Nu falmer skoven … 
478 Nu går solen sin vej … 
508 Nu går våren gennem Nyhavn … 
456 Nu hviler mark og engen … 
501 Nu lider dagen … 
405 Nu tændes tusind julelys … 
439 Når julens klokker kimer … 
 
496 O, come all ye faithful … 
424 O Sanctissima … 
408 Oh Marie … 
411 Oh, when the Saints … 
448 Olsenbanden … 
 
473 Poor Lonesome Cowboy … 
503 På valsen igen (Wild rover) 
483 På Sjølunds fagre sletter … 
 
416 Sangen … 
426 Sangerglæde … 
472 Sangerhilsen … 
435 Side by side … 
442 Skal vi ikke være venner … 
440 Skumringen … 
450 Skyerne gråne ... 
493 Skålsang … 
453 Smile ... 
438 Smyk med kristtjørn … 
464 Sommer i Tyrol … 
432 Sommersalme … 
433 Sov på min arm … 
505 Spil og dans … 
502 Stille du elsked kvinde … 
457 Stille hjerte sol går ned … 
466 Svantes lykkelige dag … 
425 Swinging Christmas … 
417 Så længe jeg lever … 
476 Så sætter vi piben i ovnens krog … 
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412 The lion sleeps tonight … 
444 Tænk sig at vågne … 
 
452 Ved forårstid ... 
482 We shall Overcome … 
497 Velkommen igen Guds engle små … 
507 When the Saints m.fl…. 
513 Will ye go, Lassie, go?... 
441 Visen om de atten svaner… 

403 Wise men say … 
498 Vær velkommen Herrens år … 
 
437 You are my sunshine … 
 
494 Zions datter … 
420 Zum Sanctus … 
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INDEKS SANGMAPPE - NUMERISK 
  
401 Det er forår … 
402 Nu falmer skoven … 
403 Wise men say … 
404 Love me tender … 
405 Nu tændes tusind julelys … 
406 Amazing Grace … 
407 Platon – kanon, Da Pacem Domine 
408 Oh Marie … 
409 Den røde tråd … 
410 De banana boat song … 
411 Oh, when the Saints … 
412 The lion sleeps tonight … 
413 Ledig … 
414 En dejlig dag … 
415 Dansk efterår … 
416 Sangen … 
417 Så længe jeg lever … 
418 Glade jul … 
419 Det kimer nu … 
420 Zum Sanctus … 
421 Dejlig er jorden … 
422 Her kommer Jesus dine små … 
423 En rose så jeg skyde … 
424 O Sanctissima … 
425 Swinging Christmas … 
426 Sangerglæde … 
427 Limfjorden … 
428 Angelus … 
429 Morgensang af Elverskud 
430 Natten er så stille … 
431 Bjørnen vågner … 
432 Sommersalme … 
433 Sov på min arm … 
434 Majsang … 
435 Side by side … 
436 Hand me down … 
437 You are my sunshine … 
438 Smyk med kristtjørn … 
439 Når julens klokker kimer … 
440 Skumringen … 
441 Visen om de atten svaner… 
442 Skal vi ikke være venner … 
443 Ledig … 
444 Tænk sig at vågne … 
445 Ett venligt ord … 
446 Dryckesvisa … 
447 Det var en lørdag aften … 
448 Olsenbanden … 
449 My Evaline … 
450 Skyerne gråne ... 
451 Den blå anemone ... 
452 Ved forårstid ... 
453 Smile ... 
454 Fuglene letter mod vinden ... 
455 Hedesang ... 
456 Nu hviler mark og enge … 
457 Stille hjerte sol går ned … 
458 Mandalay … 

459 En sømand har sin enegang … 
460 Happy Christmas – War is over … 
461 Luk julefreden ind … 
462 Jeg så julemanden kysse mor … 
463 Ave Maria … 
464 Sommer i Tyrol … 
465 I Danmark er jeg født … 
466 Svantes lykkelige dag … 
467 Hawaiisang … 
468 Nu blomstertiden kommer … 
469 Keltisk bortsendelsessalme … 
470 Michael row the boat ashore (A+B+C) … 
471 Ledig… 
472 Sangerhilsen … 
473 Poor Lonesome Cowboy … 
474 Fred hviler over land og by … 
475 In The Bleak Midwinter … 
476 Så sætter vi piben i ovnens krog … 
477 My Way … 
478 Nu går solen sin vej … 
479 Den lyse nat … 
480 My Lord, What a Mornin’ … 
481 Gammel øl … 
482 We shall Overcome … 
483 På Sjølunds fagre sletter … 
484 How dry I am / Chorspruch … 
485 Den nat af alle nætter … 
486 En skål for den mø … 
487 Join The British Army … 
488 Ledig … 
489 Du løfter mig … 
490 Barn Jesus i en krybbe lå … 
491 I Ulkjær mues udden hat … 
492 Godmorgen lille land … 
493 Skålsang … 
494 Zions datter … 
495 En stald og en krybbe … 
496 O, come all ye faithful … 
497 Velkommen igen Guds engle små … 
498 Vær velkommen Herrens år … 
499 Julen har englelyd … 
500 Julenat og stille … 
501 Nu lider dagen … 
502 Stille du elskede kvinde … 
503 På valsen igen (Wild Rover) 
504 Irmelin Rose … 
505 Spil og dans … 
506 Den allersidste dans … 
507 When the saints m.fl. … 
508 Nu går våren gennem Nyhavn … 
509 Forunderligt at sige … 
510 Der stråler en stjerne … 
511 Hvem sidder der bag skærmen … 
512 Han er opstanden … 
513 Will ye go Lassie, go?... 


